- 1 -

濮阳市新型肺炎疫情防控指挥部办公室文件
濮疫情防指办〔2020〕40 号

____________________________________________________________________________________

濮阳市新型肺炎疫情防控指挥部办公室
关于转发国卫明电〔2020〕27 号文件的通知

各县（区）、开发区、工业园区、示范区新型肺炎疫情防控指挥部，

中原油田疫情防控领导小组，市新型肺炎疫情防控指挥部有关成员

单位：

现将《关于印发新型冠状病毒感染的肺炎疫情紧急心理危机

干预指导原则的通知》（国卫明电〔2020〕27 号）转发给你们，

请认真贯彻执行。

各县（区）要将心理危机干预纳入疫情防控整体部署，组建

心理援助干预队伍，开通心理援助热线，做好紧急心理危机干预

和心理疏导工作。市精神卫生中心要组建心理救援医疗队和心理

援助热线队伍，设立心理援助热线（0393-6188620）。各救治定

点医疗机构要设立心理咨询服务点，为患者和家属提供及时心理

支持和安抚。

- 2 -

（此页无正文）

濮阳市新型肺炎疫情防控指挥部办公室

2020 年 2 月 4 日

濮阳市新型肺炎疫情防控指挥部办公室 2020 年 2 月 4 日印发